

Реконструкція будівлі торговельного центру "Дитячий світ" (заміна ліфта) за адресою: м. Хмельницький, вул. Проскурівська, буд 4/3 (коригування). Роботи, що підлягають виконанню.
06/07/01-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи

Реконструкція будівлі торговельного центру "Дитячий світ" (заміна ліфта) за адресою: м. Хмельницький, вул. Проскурівська, буд. 4/3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

427,340 тис. грн.
1,29536 тис.люд.год.
109,855 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Демонтажні роботи												
1	КБ46-40-2	Розбирання покриття покрівель з листової сталі	100м2	0,155	<u>1007.99</u> 950,14	<u>55.83</u> 17,70	156	147	<u>9</u> 3	<u>14.1600</u> 0,2128	<u>2.19</u> 0,03			
2	КБ12-19-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Утеплення покриттів шлаком	м3	6,2	<u>418.32</u> 196,57	<u>221.75</u> 67,37	2594	1219	<u>1375</u> 418	<u>2.9960</u> 0,7100	<u>18.58</u> 4,4			
3	КБ46-40-1	Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів	100м2	0,106	<u>1787.49</u> 1592,28	<u>188.43</u> 59,75	189	169	<u>20</u> 6	<u>23.7300</u> 0,7182	<u>2.52</u> 0,08			
4	КБ46-42-1	Розбирання покриття покрівлі цементної (стяжка 40мм)	100м2	0,232	<u>3005.08</u> 2686,10	<u>318.98</u> 96,89	697	623	<u>74</u> 22	<u>33.8300</u> 1,1979	<u>7.85</u> 0,28			
5	КБ46-27-3	Розширення дверних прорізів в конструкціях з цегли	м3	1	<u>2047.86</u> 1355,13	<u>692.73</u> 210,42	2048	1355	<u>693</u> 210	<u>17.4900</u> 2,6015	<u>17.49</u> 2,6			
6	КБ46-31-3	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 100 см2	100м	0,17	<u>8998.88</u> 5335,68	<u>3663.20</u> 1112,69	1530	907	<u>623</u> 189	<u>67.2000</u> 13,7565	<u>11.42</u> 2,34			
7	КБ46-31-4 К=32,5	При пробиванні в цегляних стінах борозен перерізом понад 100 см2 додається на кожні 20 см2 (борозна 30см_25см)	100м	0,17	<u>93972.58</u> 65699,53	<u>28273.05</u> 8588,09	15975	11169	<u>4806</u> 1460	<u>827.4500</u> 106,1775	<u>140.67</u> 18,05			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	50	<u>109,37</u>	<u>-</u>	5469	5469	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>81,5</u>
9	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	50	<u>109,37</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>127,40</u>	<u>127,40</u>	6370	-	<u>6370</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	14,81			741	0,1610	8,05
		Разом прямі витрати по розділу 1					35028	21058	<u>13970</u>		<u>282,22</u>
									3049		35,83
		Разом будівельні роботи, грн.					35028				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					24107				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14071				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4920				
		Всього будівельні роботи, грн.					49099				

		Всього по розділу 1					49099				
10	КБ6-22-7	Розділ 2. Плита монолітна ПМ-1,ПМ-2 Улаштування перекриттів по сталевих балках площею до 5 м2, приведеною товщиною до 100 мм	100м3	0,0033	<u>597355,09</u>	<u>19266,28</u>	1971	429	<u>64</u>	<u>1678,0900</u>	<u>5,54</u>
					130018,41	6489,89			21	70,2113	0,23
11	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,07174	<u>36362,10</u>	<u>-</u>	2609	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
12	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0207	<u>36124,11</u>	<u>-</u>	748	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					5328	429	<u>64</u>		<u>5,54</u>
									21		0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					5328				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4835				
		всього заробітна плата, грн.					450				
		Загальновиробничі витрати, грн.					258				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					89				
		Всього будівельні роботи, грн.					5586				

		Всього по розділу 2					5586				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Веранда									
13	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м шахти ліфта відм. 17,86-22,67	1 м3	5,47	<u>4536.54</u> 635,34	<u>135.24</u> 57,07	24815	3475	<u>740</u> 312	<u>8.2000</u> 0,6120	<u>44.85</u> 3,35
14	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,068	<u>5139.13</u> 5000,89	<u>138.24</u> 58,34	349	340	<u>9</u> 4	<u>63.7300</u> 0,6256	<u>4.33</u> 0,04
15	С111-1780 варіант 1	Сітка армопояс 50_50 д.3мм	т	0,068	<u>30590.61</u> -	<u>-</u> -	2080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	0,753	<u>3825.05</u> 377,29	<u>60.71</u> 24,26	2880	284	<u>46</u> 18	<u>4.9900</u> 0,2601	<u>3.76</u> 0,2
17	КР3-45-1	Улаштування перемичок металевих	1 т	0,0294	<u>20915.33</u> 13840,79	<u>859.20</u> 258,91	615	407	<u>25</u> 8	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>5.78</u> 0,09
18	С111-965 варіант 1	Кутник 50_50_4	т	0,0244	<u>38225.35</u> -	<u>-</u> -	933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм КАРКАС ВЕРАНДИ ТА ПОКРІВЛІ	т	0,005	<u>36124.11</u> -	<u>-</u> -	181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,26509	<u>19919.57</u> 12112,46	<u>6927.41</u> 1110,26	5280	3211	<u>1836</u> 294	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>38.6</u> 2,86
21	С111-964 варіант 1	Труба профільна 60x40x3	т	0,231631 2	<u>35698.20</u> -	<u>-</u> -	8269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С111-1804 варіант 1	Сталь листова т.10мм	т	0,04194	<u>32973.75</u> -	<u>-</u> -	1383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ9-32-1	Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м	т	0,57572	<u>8185.18</u> 2172,38	<u>4291.21</u> 1627,03	4712	1251	<u>2471</u> 937	<u>27.3600</u> 17,0463	<u>15.75</u> 9,81
24	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,039	<u>2186.60</u> 439,81	<u>80.68</u> 5,94	85	17	<u>3</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.19</u> -
25	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 ОБРЕШІТКА	100м2	0,039	<u>2077.42</u> 328,59	<u>58.79</u> 6,66	81	13	<u>2</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.14</u> -
26	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,15745	<u>19919.57</u> 12112,46	<u>6927.41</u> 1110,26	3136	1907	<u>1091</u> 175	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>22.92</u> 1,7
27	С111-964 варіант 3	Труба профільна 100_100_4	т	0,075915	<u>36730.89</u> -	<u>-</u> -	2788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С111-964 варіант 1	Труба профільна 60x40x3	т	0,066525	<u>35698.20</u> -	<u>-</u> -	2375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С111-1804 варіант 1	Сталь листова т.10мм	т	0,015	<u>32973.75</u> -	<u>-</u> -	495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ9-32-1	Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м	т	0,15745	<u>5289.02</u> 2172,38	<u>1395.05</u> 662,39	833	342	<u>220</u> 104	<u>27.3600</u> 7,8863	<u>4.31</u> 1,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0535	<u>2186.60</u> 439,81	<u>80.68</u> 5,94	117	24	<u>4</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.26</u> -
32	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0535	<u>2077.42</u> 328,59	<u>58.79</u> 6,66	111	18	<u>3</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.19</u> -
33	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,3018	<u>5423.97</u> 3834,94	<u>505.01</u> 156,48	1637	1157	<u>152</u> 47	<u>50.7200</u> 1,8811	<u>15.31</u> 0,57
34	С111-31 варіант 1	Профілі сталеві листові С-12 7016 антрацитно-сірий матовий	м2	34,707	<u>232.54</u> -	<u>-</u> -	8071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С111-1479-2 варіант 1	ТЕХ-Н гвинт 4,8_19 RAL 7019	шт	241	<u>1.28</u> -	<u>-</u> -	308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі планок	100м	0,98	<u>3383.68</u> 3120,42	<u>7.97</u> 7,11	3316	3058	<u>8</u> 7	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>40.44</u> 0,09
37	С111-1844-1 варіант 3	Кут зовнішній (280) 7016 мат	м	12	<u>93.57</u> -	<u>-</u> -	1123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С111-1844-1 варіант 7	Кут зовнішній (320) 7016 мат	м	16	<u>112.56</u> -	<u>-</u> -	1801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С111-1844-1 варіант 4	Кут внутрішній (120) 7016 мат	м	18	<u>42.77</u> -	<u>-</u> -	770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С111-1844-1 варіант 8	Кут внутрішній (320) 7016 мат	м	26	<u>40.72</u> -	<u>-</u> -	1059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С111-1844-1 варіант 6	Планка Z-подібна 7016 мат	м	18	<u>85.79</u> -	<u>-</u> -	1544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С111-1844-1 варіант 9	Коньок (310) 7016 мат	м	8	<u>109.17</u> -	<u>-</u> -	873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С111-1479-2 варіант 1	ТЕХ-Н гвинт 4,8_19 RAL 7019	шт	630	<u>1.28</u> -	<u>-</u> -	806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ9-32-1	ПІДШИВКА ПІДСОБІЙКИ (звісів) Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м	т	0,0659	<u>8185.18</u> 2172,38	<u>4291.21</u> 1627,03	539	143	<u>283</u> 107	<u>27.3600</u> 17,0463	<u>1.8</u> 1,12
45	С111-964 варіант 2	Труба профільна 40x20x2	т	0,0659	<u>36285.91</u> -	<u>-</u> -	2391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0432	<u>2186.60</u> 439,81	<u>80.68</u> 5,94	94	19	<u>3</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.21</u> -
47	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0432	<u>2077.42</u> 328,59	<u>58.79</u> 6,66	90	14	<u>3</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.16</u> -
48	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,0264	<u>8013.01</u> 3834,94	<u>3094.05</u> 940,80	212	101	<u>82</u> 25	<u>50.7200</u> 9,3275	<u>1.34</u> 0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C111-31 варіант 1	Профілі сталеві листові C-12 7016 антрацитно-сірий матовий	м2	3,036	<u>232.54</u>	-	706	-	-	-	-
50	& C111- 1479-2 варіант 1	ТЕХ-Н гвинт 4,8_19 RAL 7019	шт	21	<u>1.28</u>	-	27	-	-	-	-
51	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,2188	<u>19919.57</u>	<u>6927.41</u>	4358	2650	<u>1516</u>	<u>145.6000</u>	<u>31.86</u>
52	C111-964 варіант 3	Труба профільна 100_100_4	т	0,1184	<u>36730.89</u>	-	4349	-	-	-	-
53	C111-964 варіант 1	Труба профільна 60x40x3	т	0,1003	<u>35698.20</u>	-	3581	-	-	-	-
54	C111-1804 варіант 1	Сталь листова т.10мм	т	0,006	<u>32973.75</u>	-	198	-	-	-	-
55	КБ9-32-1	Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м	т	0,2188	<u>8185.18</u>	<u>4291.21</u>	1791	475	<u>939</u>	<u>27.3600</u>	<u>5.99</u>
56	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1008	<u>2186.60</u>	<u>80.68</u>	220	44	<u>8</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.48</u>
57	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1008	<u>2077.42</u>	<u>58.79</u>	209	33	<u>6</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.36</u>
58	КБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів "насухо"	1 м3	2,615	<u>2912.21</u>	-	7615	3556	-	<u>16.9300</u>	<u>44.27</u>
59	КБ9-47-1	Підшивання стелі профільованим листом	100м2	0,0945	<u>4249.92</u>	<u>302.42</u>	402	346	<u>29</u>	<u>47.8400</u>	<u>4.52</u>
60	C111-31 варіант 2	Профілі сталеві листові C-8 білий	м2	10,87	<u>208.74</u>	-	2269	-	-	-	-
61	& C111- 1479-2 варіант 2	ТЕХ-Н гвинт 4,8_19 RAL 9003	шт	76	<u>1.28</u>	-	97	-	-	-	-
62	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі планок	100м	0,12	<u>3383.68</u>	<u>7.97</u>	406	374	<u>1</u>	<u>41.2700</u>	<u>4.95</u>
63	C111-1844-1 варіант 5	Кут внутрішній (120) 9003 мат	м	12	<u>40.72</u>	-	489	-	-	-	-
64	& C111- 1479-2 варіант 2	ТЕХ-Н гвинт 4,8_19 RAL 9003	шт	250	<u>1.28</u>	-	320	-	-	-	-
65	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0477	<u>5600.93</u>	<u>131.76</u>	267	114	<u>6</u>	<u>31.5200</u>	<u>1.5</u>
66	C123-382 варіант 1	Підвіконня CRYSTALIT 150мм 1к білий	м	2,7	<u>277.36</u>	-	749	-	-	-	-
67	C123-382 варіант 2	Підвіконня CRYSTALIT 200мм 1к білий	м	2,165	<u>369.41</u>	-	800	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C1-1-9 варіант 1	Заглушка пластикова 600мм	шт	2	<u>29.84</u>	-	60	-	-	-	-
69	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0168	<u>16927.13</u> 7972,42	<u>5976.23</u> 1587,96	284	134	<u>100</u> 27	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>1.65</u> 0,25
70	C123-198 варіант 2	Дверний блок металопластиковий із профілю ЕКІРАZH ULTRA 70	м2	1,68	<u>8193.61</u>	-	13765	-	-	-	-
71	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,02568	<u>16658.14</u> 6442,29	<u>4448.97</u> 1182,15	428	165	<u>114</u> 30	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>2.04</u> 0,28
72	C123-198 варіант 2	Дверний блок металопластиковий із профілю ЕКІРАZH ULTRA 70	м2	2,568	<u>8193.61</u>	-	21041	-	-	-	-
73	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0725	<u>13687.72</u> 4865,85	<u>4116.96</u> 1093,93	992	353	<u>298</u> 79	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>4.34</u> 0,74
74	C123-198 варіант 3	Блоки дверні металопластикові	м2	7,25	<u>2975.98</u>	-	21576	-	-	-	-
75	КБ10-28-5	Улаштування протипожежних дверних блоків	1 блок	1	<u>599.99</u> 409,61	-	600	410	-	<u>5.2200</u>	<u>5.22</u>
76	& C123-199-1-1 варіант 1	Двері протипожежні EI-60 2180_850	шт.	1	<u>18421.61</u>	-	18422	-	-	-	-
77	КР8-41-2	Навішування водостічних труб та ринв з готових елементів	100м	0,2596	<u>7586.79</u> 4498,55	-	1970	1168	-	<u>55.3600</u>	<u>14.37</u>
78	C126-1312 варіант 1	Труба графітова 75мм RainWay	м	9	<u>99.14</u>	-	892	-	-	-	-
79	C126-1312 варіант 2	Ринва графітова 90мм RainWay	м	18	<u>78.15</u>	-	1407	-	-	-	-
80	& C130-1156-7 варіант 1	Відвід труби двомуфтовий 67 град. графітовий 75мм RainWay	шт	3	<u>174.32</u>	-	523	-	-	-	-
81	& C130-1156-7 варіант 2	Муфта труби графітова 75мм RainWay	шт	6	<u>102.07</u>	-	612	-	-	-	-
82	& C130-1156-7 варіант 3	Кронштейн труби графітовий 75мм RainWay	шт	8	<u>93.57</u>	-	749	-	-	-	-
83	& C130-1156-7 варіант 4	Кут ринви зовнішній 90 град. графіт 90мм RainWay	шт	2	<u>304.37</u>	-	609	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& C130-1156-7 варіант 5	Муфта ринви графітова 90мм RainWay	шт	3	<u>191.32</u> -	<u>-</u> -	574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C130-1156-7 варіант 6	Кронштейн ринви графітовий 90мм RainWay	шт	21	<u>68.92</u> -	<u>-</u> -	1447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C130-1156-7 варіант 7	Лійка ринви графітова 90мм RainWay	шт	3	<u>260.17</u> -	<u>-</u> -	781	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C130-1156-7 варіант 8	Заглушка ринви ліва графітова 90мм RainWay	шт	2	<u>97.82</u> -	<u>-</u> -	196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C130-1156-7 варіант 9	Заглушка ринви права графітова 90мм RainWay	шт	2	<u>97.82</u> -	<u>-</u> -	196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ12-20-3	Улаштування ізоляції із мембрани в один шар	100м2	0,616	<u>5284.99</u> 860,82	<u>117.70</u> 37,36	3256	530	<u>73</u> 23	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>6.76</u> 0,25
90	КБ26-34-1	Улаштування утеплення металоконструкцій	1 м3	1,41	<u>1426.88</u> 1315,60	<u>-</u> -	2012	1855	<u>-</u> -	<u>16.1900</u> -	<u>22.83</u> -
91	C114-1-У варіант 1	Екструзійний пінополістирол Екопліт 35 т. 100мм	м3	0,821	<u>1015.97</u> -	<u>-</u> -	834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C114-1-У варіант 2	Екструзійний пінополістирол Екопліт 35 т. 50мм	м3	0,274	<u>852.74</u> -	<u>-</u> -	234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C114-1-У варіант 3	Екструзійний пінополістирол Екопліт 35 т. 20мм	м3	0,273	<u>813.98</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	C1550-38 варіант 1	Піна-клей Bau Gut TERMO FIX PRO 750 ml	балон	4	<u>200.18</u> -	<u>-</u> -	801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,4808	<u>19919.57</u> 12112,46	<u>6927.41</u> 1110,26	9577	5824	<u>3331</u> 534	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>70</u> 5,2
96	C111-964 варіант 2	Труба профільна 40x20x2	т	0,5096	<u>36285.91</u> -	<u>-</u> -	18491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C1-180-2 варіант 2	Кутники 90_90	шт	40	<u>25.52</u> -	<u>-</u> -	1021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КБ9-32-1	Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м	т	0,4808	<u>8185.18</u> 2172,38	<u>4291.21</u> 1627,03	3935	1044	<u>2063</u> 782	<u>27.3600</u> 17,0463	<u>13.15</u> 8,2
99	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,3462	<u>2186.60</u> 439,81	<u>80.68</u> 5,94	757	152	<u>28</u> 2	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>1.65</u> 0,02
100	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,3462	<u>2077.42</u> 328,59	<u>58.79</u> 6,66	719	114	<u>20</u> 2	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>1.25</u> 0,03
101	КБ9-47-1	Облицювання каркасу профільованим листом	100м2	0,616	<u>4249.92</u> 3661,67	<u>302.42</u> 87,97	2618	2256	<u>186</u> 54	<u>47.8400</u> 1,0649	<u>29.47</u> 0,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	C111-31 варіант 3	Профілі сталеві листові С-8 7016	м2	70,84	<u>229,99</u>	-	16292	-	-	-	-
103	& C111- 1479-2 варіант 1	антрацитно-сірий матовий ТЕХ-Н гвинт 4,8_19 RAL 7019	шт	492,8	<u>1,28</u>	-	631	-	-	-	-
104	КБ17-2-4	Установлення табличок	10шт	0,5	<u>402,11</u>	-	201	191	-	<u>4,5900</u>	<u>2,3</u>
105	C126-949 варіант 1	Таблички інформаційні тактильні	шт	5	<u>381,84</u> <u>403,04</u>	-	2015	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							265745	37569	<u>15699</u> 4185		<u>469,3</u> 43,22
Разом будівельні роботи, грн.							265745				
в тому числі:							212477				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41754				
всього заробітна плата, грн.							23002				
Загальновиробничі витрати, грн.							59,44				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7660				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							288747				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							288747				
Розділ 4. Внутрішні оздоблювальні роботи											
106	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,8571	<u>1711,40</u> 1711,40	-	1467	1467	-	<u>20,2700</u>	<u>17,37</u>
107	C111-1844-1 варіант 1	Кутник ПВХ фасадний перфорований з сіткою	м	6	<u>16,79</u>	-	101	-	-	-	-
108	C111-1844-1 варіант 2	Маяк штукатурний	м	84	<u>11,40</u>	-	958	-	-	-	-
109	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,611	<u>23369,75</u> 11632,10	<u>323,28</u> 269,88	14279	7107	<u>198</u> 165	<u>146,5000</u> 3,7244	<u>89,51</u> 2,28
110	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,0261	<u>9747,05</u> 6286,63	<u>184,65</u> 154,13	254	164	<u>5</u> 4	<u>78,2600</u> 2,1293	<u>2,04</u> 0,06
111	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,029	<u>32372,14</u> 23006,01	<u>214,75</u> 183,68	939	667	<u>6</u> 5	<u>260,7800</u> 2,1423	<u>7,56</u> 0,06
112	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,501	<u>7721,91</u> 4948,32	<u>2,23</u> 1,90	3869	2479	<u>1</u> 1	<u>63,0600</u> 0,0222	<u>31,59</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	КБ15-182-6 K=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін за три рази	100м2	0,501	<u>9874.49</u> 7472,13	<u>46.32</u> 17,08	4947	3744	<u>23</u> 9	<u>89.8200</u> 0,2040	<u>45</u> 0,1
114	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,501	<u>5654.98</u> 2990,49	<u>1.11</u> 0,95	2833	1498	<u>1</u> -	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>19.09</u> 0,01
115	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,131	<u>89460.96</u> 18843,01	<u>37.83</u> 32,36	11719	2468	<u>5</u> 4	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>30.73</u> 0,05
116	С111-1844-1 варіант 10	Кутник для плитки Braz Line	м	5,4	<u>45.73</u> -	<u>-</u> -	247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,0614	<u>9048.64</u> 6572,65	<u>2.23</u> 1,90	556	404	<u>-</u> -	<u>83.7600</u> 0,0222	<u>5.14</u> -
118	КБ15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель за два рази	100м2	0,0614	<u>6197.22</u> 4719,37	<u>2.23</u> 1,90	381	290	<u>-</u> -	<u>56.7300</u> 0,0222	<u>3.48</u> -
119	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0614	<u>6284.78</u> 3366,36	<u>1.11</u> 0,95	386	207	<u>-</u> -	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>2.63</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							42936	20495	<u>239</u> 188		<u>254.14</u> 2,57
Разом будівельні роботи, грн.							42936				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							22202				
всього заробітна плата, грн.							20683				
Загальновиробничі витрати, грн.							11643				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							30,79				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3972				
Всього будівельні роботи, грн.							54579				

Всього по розділу 4							54579				
Розділ 5. Підлоги											
120	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	1,42	<u>3753.93</u> 411,19	<u>4.94</u> 1,16	5331	584	<u>7</u> 2	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>7.92</u> 0,02
121	КБ11-11-18	Армування стяжки	100м2	0,0945	<u>1326.16</u> 1140,32	<u>56.75</u> 48,54	125	108	<u>5</u> 5	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>1.53</u> 0,05
122	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,041	<u>36124.11</u> -	<u>-</u> -	1481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0544	<u>9102.63</u> 4145,06	<u>103.48</u> 88,51	495	225	<u>6</u> 5	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>3.06</u> 0,06
124	КБ11-11-2 н1-4	Додавати до товщ. 40мм на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,0544	<u>5350.87</u> 554,15	<u>106.82</u> 91,36	291	30	<u>6</u> 5	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>0.41</u> 0,06
125	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0778	<u>83851.48</u> 12499,35	<u>40.06</u> 34,26	6524	972	<u>3</u> 3	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>12.11</u> 0,03
126	КБ11-42-1	Улаштування плінтусів	100м	0,0743	<u>825.83</u> 815,01	<u>2.23</u> 1,90	61	61	<u>-</u> -	<u>11.0600</u> 0,0222	<u>0.82</u> -
127	С123-352 варіант 1	Плінтус Моне 855 Срібна перлина	м	7,5	<u>34.98</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& С1-1-9 варіант 2	Кут внутрішній Моне 855 Срібна перлина	шт	2	<u>17.98</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& С1-1-9 варіант 3	Кут зовнішній Моне 855 Срібна перлина	шт	2	<u>17.98</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& С1-1-9 варіант 4	З'єднання Моне 855 Срібна перлина	шт	2	<u>17.98</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& С1-1-9 варіант 5	Заглушка Моне 855 Срібна перлина	шт	2	<u>17.98</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					14714	1980	<u>27</u> 20		<u>25.85</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн.					14714				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12707				
		всього заробітна плата, грн.					2000				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1158				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					404				
		Всього будівельні роботи, грн.					15872				

		Всього по розділу 5					15872				
		Розділ 6. Балкон									
132	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,083	<u>20591.42</u> 14301,76	<u>5579.63</u> 384,99	1709	1187	<u>463</u> 32	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>14.61</u> 0,35
133	С111-964 варіант 1	Труба профільна 60x40x3	т	0,057	<u>35698.20</u> -	<u>-</u> -	2035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	С111-1804 варіант 2	Сталь листова т. 2мм	т	0,031	<u>32570.75</u> -	<u>-</u> -	1010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,083	<u>9451.97</u> 3757,46	<u>5231.69</u> 1653,68	785	312	<u>434</u> 137	<u>46.2400</u> 16,0249	<u>3.84</u> 1,33
136	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,046	<u>2186.60</u> 439,81	<u>80.68</u> 5,94	101	20	<u>4</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.22</u> -
137	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,046	<u>2077.42</u> 328,59	<u>58.79</u> 6,66	96	15	<u>3</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.17</u> -
138	КБ9-75-2	Виготовлення конструкції люків	т	0,0346	<u>20591.42</u> 14301,76	<u>5579.63</u> 384,99	712	495	<u>193</u> 13	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>6.09</u> 0,14
139	С111-964 варіант 2	Труба профільна 40х20х2	т	0,006	<u>36285.91</u> -	<u>-</u> -	218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	С111-1804 варіант 2	Сталь листова т. 2мм	т	0,02	<u>32570.75</u> -	<u>-</u> -	651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	С111-965 варіант 1	Кутник 50_50_4	т	0,0107	<u>38225.35</u> -	<u>-</u> -	409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій люків	т	0,0346	<u>11096.27</u> 9679,92	<u>1147.47</u> 347,39	384	335	<u>40</u> 12	<u>131.3600</u> 4,1760	<u>4.55</u> 0,14
143	С111-950 варіант 1	Петля Aspect універсальна	шт	2	<u>42.66</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,02944	<u>2186.60</u> 439,81	<u>80.68</u> 5,94	64	13	<u>2</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.14</u> -
145	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,02944	<u>2077.42</u> 328,59	<u>58.79</u> 6,66	61	10	<u>2</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.11</u> -
146	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,02304	<u>20591.42</u> 14301,76	<u>5579.63</u> 384,99	474	330	<u>129</u> 9	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>4.06</u> 0,1
147	С111-964 варіант 2	Труба профільна 40х20х2	т	0,0244	<u>36285.91</u> -	<u>-</u> -	885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	КБ33-10-1	Установлення сталевих драбин	т	0,02304	<u>6841.55</u> 6841,55	<u>-</u> -	158	158	<u>-</u> -	<u>82.2400</u> -	<u>1.89</u> -
149	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,01584	<u>2186.60</u> 439,81	<u>80.68</u> 5,94	35	7	<u>1</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.08</u> -
150	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,01584	<u>2077.42</u> 328,59	<u>58.79</u> 6,66	33	5	<u>1</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.06</u> -
151	КБ9-18-1	Монтаж одиночних підкранових балок на відмітці до 25 м масою до 1 т	т	0,0402	<u>5586.90</u> 1795,39	<u>3294.71</u> 1093,64	225	72	<u>132</u> 44	<u>22.8800</u> 10,7232	<u>0.92</u> 0,43
152	С111-1008 варіант 1	Балка N 14	т	0,041	<u>36028.82</u> -	<u>-</u> -	1477	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0166	<u>2186.60</u> 439,81	<u>80.68</u> 5,94	36	7	<u>1</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.08</u> -
154	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0166	<u>2077.42</u> 328,59	<u>58.79</u> 6,66	34	5	<u>1</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.06</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					11677	2971	<u>1406</u> 247		<u>36.88</u> 2,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					11677 7300 3218 1779 4,64 598 13456 13456				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					375428 375428 259521 92212 51912 136,87 17643 427340 427340	84502	<u>31405</u> 7710		<u>1073.93</u> 84,56
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1295,36 109855				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]